
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

UCHWAŁA NR 13/44/2020      
           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

       z dnia 6 maja 2020r. 

 

w sprawie przekazania mienia Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

Na   podstawie art.32 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (  tekst. jedn. Dz. U. 2019,  poz. 511 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

 
1.Przekazać nieodpłatnie na własność  dla Zespołu Szkół Nr 2 w Nowej Dębie,  w celu realizacji 

zadań statutowych, stanowiący własność Powiatu Tarnobrzeskiego,  samochód osobowy marki 

Fiat Doblo Cargo NR rejestracyjny: RTA 18757, rok produkcji 2010, nr nadwozia 

ZFA26300009034838, poj. 1956 cm3, przebieg 516 601 km, wraz z blankietem dowodu 

rejestracyjnego Seria BAI Nr 2546994 o wartości  10 000, 00 zł 

 ( słownie:    dziesięć tysięcy  00/100 zł.) 

 
2. Przekazanie nastąpi w formie umowy darowizny w terminie do dnia                               

1 czerwca 2020 r.    
     

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2.Jacek Rożek 

        

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian  Grzegorzek 

         

       5. Marek  Ożga 

 

 

 

 

 


